МУНИI_Ц4ГIАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ АЧИТСКОГО МУНИIД4ГIАЛЬНОГО ОКРУГА АЧИТСКИЙ

дЕтскиIz сАд (улыБкА)

прикАз

(04) июня 2025 г J\Ъ 377
пгт. Ачит

кО назншченuu оmвеmсmвенноzо зш орzанuзацuонное вопросьl
аmmесmаI4l,tш в МКДОУ АМО кАчаmскшй dеmскшй cad кУльлбка>

в 2025-2026 z

В цепях своевременной и качественной организации и подготовки
процедуры аттестации педагогических работников, претендующих на

установление квалификационных категорий (первая, высшая КК)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственными за организационные вопросы аттестации в

МКДОУ ДГО Дчитский детский сад <Улыбка> и его филиалах следующих
сотрудников:

1.1. МКДОУ АГО Ачитский детский сад <<Улыбка> - Шипунова Елена
Николаевна, старший воспитатель;

|.2. Филиал Дчитский детский сад <<Тополею> - Яковлева Ирина
Александровна, воспитатель ;

1.3. Филиал Дчитский детский сад <<Ромашка>> - Гостюхина Вера
Федоровна, воспитатель;

I.4. Филиа-ш Уфимский детский сад <<Радуга>> - Корякова Анна
Михайловна, старший воспитатель;

1.5. Филиа_п Уфимский детский сад <<Малышою) - Павлова Галина
владимировна, воспитатель ;

1.6. Филиал Афанасьевский детский сад <Березка) - Тарасова Елена
Александровна., заведующий филиалом;

1,.7. Филиал Бакряжский детский сад <<Колокольчик)) - ЧаЙникова
Людмила Николаевна, заведующий филиа-шом;

1.8. Филиал Верх - Тисинский детский сад<<Солнышко) - Абросимова
Ангелина Александровна, заведующий филиалом;

1.9. Филиал Быковский детский сад <<Колосок> - Дорофеева Татьяна
Александровна, заведующий филиалом;

1.10. Филиал Гайнинский детский сад кЧулпан> - Немкова Елена
Владимировна, заведующий филиалом;

1.11. Филиал Ялымский детский сад <<Солнышко>>- .Щевяткова Зоя
Петровна, заведующий филиалом;

|.|2. Филиал Ключевской детский сад <<Солнышко>) - Могильникова
Наталья Викторовна, заведующий филиалом;

1.13. Филиал Русско - Потамский детский сад <<Теремок> - Озорнина
Надежда Владимировна, воспитателъ;

I.|4. Филиал Каргинский детский сад <<Березка>> - Волокитина Ольга
Викторовна, заведующий филиалом;

1 . 15. Филиал Больше - Утинский детский сад <<Ручеёю>- Мугдасимова
Альфия Фартдиновна, воспитатель;

1.16. Филиал Заринский детский сад <Березка>-Петрова Татьяна
Николаевна, воспитатель.

2. Ответственным за организационные вопросы процедуры аттестации
ежегодно до 1 сентября:

- составлять план аттестации педагогических работников на новый
учебный год;
- составитъ график аттестации;
- организо вать методическо е сопр ов ождение атте стую щийс я;
_ подготовить аттестационные дела педагогов;

3. Общее руководство и контроль за организацией аттестации
ПедагОгических работников в МК,ЩОУ АМО АчитскиЙ детский сад <<Улыбко>
возложить на заместителя директора по методическо - воспитательной
работе Кузнецову Татьяну Владимировну.

4. Контроль за исполнением прик€}за оставляю за собой

,Щиректор
МКДОУ АМО Ачитский детский
сад <Улыбка>

Прокина М. Г.